
Zarządzenie Nr 91/2014 

Burmistrza Karczewa 

z dnia 26 czerwca 2014 roku 
 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2013 rok Miejsko – 

Gminnej Biblioteki Publicznej w Karczewie 

 
Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz. U. z 

2013 r., poz. 330 ze zmianami) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdzam sprawozdanie finansowe za 2013 rok Miejsko - Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Karczewie. 

 

§ 2. Sprawozdanie, o którym mowa w § 1 składa się z  bilansu, rachunku zysków i 

strat oraz z informacji dodatkowej i stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Z up. Burmistrza 

Z-ca Burmistrza 

 

Bartłomiej Tkaczyk 

 


